АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
•у

от 08.04.2019г. № 9-р
306815, Курская область, с.Богатыреве

«О проведении субботников на территории
Богатыревского сельсовета Горшеченского района»

Во исполнение распоряжения врио Губернатора Курской области
Старовойта Р.В. от 01.04.2019 г. № 97-р «О проведении субботников в
Курской области в 2019 году»:

1. Провести на территории Богатыревского сельсовета субботник 12 и 25
апреля 2019 года.
2. Выполнить благоустроительные работы согласно приложению.
3. Разместить информацию о проведении субботников на сайте
Администрации Богатыревского сельсовета и на информационных стендах
МО.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Богатыревского
Горшеченского района Т.А.Звягинцева

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ
БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА!

12 и 25 апреля проводятся
субботники на территории

сельсовета.
Планируемые работы:Вырубка

деревьев на гражданских
кладбищах.

Администрация